Zpravodaj c. 15

Vychodoceska soutéz skupina A 2022/2023

Ceské Mezifi¢i B

Strucné vysledky 15. kola

- Sp. Rokytnice C

14:2  2624:2355 2/3

Nova Paka C - Cerveny Kostelec C 6:10 2295:2467 2/3
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prameér Skore Body
1 | Ceské Mexzifici B 12 |10 0| 2 |2499.2| 134:58 | 20 Nejlepsi vykon hrace
2 | Cerveny Kostelec C 12 |8 | 2| 2| 2482 | 126:66 | 18 Jifi Slavik
3 |Dobruska B 12 | 5|1 |6 [2404.5| 96:96 11 492 - Dobruska B
4 | Sp. Rokytnice C 12 |4 | 1|7 | 2344 | 74:118 9 462 - Sp. Rokytnice C
5 |Nova Paka C 12 | 1|0 |11]2289.8| 50: 142 2

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
2x | Jifi Broucek C. Mezifi¢i B 491 7x | Jindfich Kaspar C. Kostelec C 119.97 | 467
7x | Jindfich Kaspar C. Kostelec C 467 2x | Jiti Broucek C. Mezifi¢i B 118.18 | 491
3x | Michal Horacek C. Mezifiéi B 459 3x | Vladimir Vodicka C. Kostelec C 115.09 | 448
5x | Petr Broucek C. Mezifi¢i B 452 2x | Jifi Jirdnek C. Kostelec C 110.98 | 432
2x | Vladimir Vodicka C. Kostelec C 448 2x | Michal Horacek C. Meziri¢i B 110.48 | 459
2x | Ondrej Broucek C. Mezifi¢i B 439 5x | Petr Broucek C. Mezifi¢i B 108.8 452

Podrobné vysledky 15. kola:

Ceské Mezifici B 2624 14:2 2355 Sp. Rokytnice C
Michal Hora¢ek 459 2:0 422 Zuzana Tulkova
Ondfej Broucek 439 2:0 399 Zdenék Novotny nejst.

Petr Broucek 452 2:0 368 Milos Janousek
Jan Bernhard 421 0:2 435 Jan Lutz
David Stépan/David Stépan 362 2:0 349 Milan Vaskovié
Jifi Broucéek 491 2:0 382 Jan Rebiéek
Nova Paka C 2295 6:10 2467 Cerveny Kostelec C
Daniel Valek 384 2:0 373 FrantiSek Adamu st.
Jana Vydrova 363 0:2 448 Vladimir Vodicka
Eva Surdova 389 2:0 385 Zdenék Kejzlar
Lucie Tomco 370 2:0 362 Pavel Janko
Jaroslav Gottstein 381 0:2 432 Jifi Jiranek
Bohuslav Bajer 408 0:2 467 Jindfich Kaspar

Starty mimo soupisku: 3. start: Jan Lutz - Sp. Rokytnice C;




Tabulka hracu po 15. kole
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Tabulku v§ech hradu (bez ohledu na pocet startu) véetné praméri odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Jifi Broucek

Ondrej Broucek

Jifi Slavik

Jifi Jiranek

Jindfich KaSpar
Dalibor Chraska
David Stépan
FrantiSek Adamu st.
Jaroslav Pumr

Milan Vosvrda

. Vladimir Vodicka
. Jan Lutz

. Petr Havlik

. Petr Broucek

. Josef Lejp

. Daniel Valek

. Marie Frydrychova
. Jindfich Broucek

Zuzana Tulkova

. Zdenék Novotny nejst.
. Bohuslav Bajer

. Antonin Skoda

. Milan Hasek

Jan Rebigek

. Vladimir Skoda

. Eva Surdova

. Pavel Janko

. Jaroslav Gottstein
. Jaroslav Vizek

. Michal Horacek

. Zdenék Kejzlar

. Jifi Frinta

Eva Novotna

. Jan Soviar

. Josef Petera

. Jana Vydrova
. Milan Vaskovi¢
. Lucie Tom¢o

. Tomas Frinta

. Milo$ Janousek

Ceské Mezifiti B
Ceské Mezifisi B
Dobruska B
Cerveny Kostelec C
Cerveny Kostelec C
Cerveny Kostelec C
Ceské Mezifici B
Cerveny Kostelec C
Ceské Mezifiti B
Ceské Mezifici B
Cerveny Kostelec C
Sp. Rokytnice C
Dobruska B

Ceské Mezifi¢i B
Dobruska B

Nova Paka C
Dobruska B

Ceské Mezifiti B
Sp. Rokytnice C
Sp. Rokytnice C
Nova Paka C
Cerveny Kostelec C
Dobruska B

Sp. Rokytnice C
Sp. Rokytnice C
Nova Paka C
Cerveny Kostelec C
Nova Paka C

Sp. Rokytnice C
Ceské Mezitisi B
Cerveny Kostelec C
Dobruska B

Sp. Rokytnice C
Nova Paka C
Dobruska B

Nova Paka C

Sp. Rokytnice C
Nova Paka C
Dobruska B

Sp. Rokytnice C

450.67 /6
44988 /7
446.89/15
443.40/5
440.63/16
438.00/6
430.91/14
426.15/16
421.72 /11
416.30/8
414.53/16
4122517
412.00/10
408.49/13
407.56/7
406.69 /15
403.57 /15
403.37/15
400.65/16
400.16 / 11
399.79/13
399.33/10
397.00/12
396.30/13
395.46/10
393.83/15
393.06/ 14
392.88/9
391.63/7
389.25/7
388.98/10
387.20/9
386.25/4
382.00/5
381.40/12
372.14 /14
361.00/9
340.73/12
338.88/8
333.57/38

16. kolo - 9.3.2023 (étvrtek)

17:00 Nova Paka C - Sp. Rokytnice C

P4 17:00 Ceské Mezifici B - Dobrugka B
17:00 Sp. Rokytnice C - Cerveny Kostelec C
17:00 Dobruska B - Nova Paka C

Tabulka Zen po 15. kole

Zpracoval Jaroslav Némecek, info@skpkuzelkyhk.cz, 775 863 812
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